



Handläggare: Ewa-Britt Ek  
Telefon: 08-508 01 401

Till  
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

## **Bidrag för verksamheter inom Allianserna/de öppna mötesplatserna för äldre år 2010**

### **Förslag till beslut**

1. För år 2010 beviljar Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd bidrag om totalt 240 tkr för drift av verksamheterna inom Allianserna/de öppna mötesplatserna för äldre samt för uppsökande verksamhet i stadsdelarna Kista, Akalla, Husby och Rinkeby. Bidraget fördelas i enlighet med vad som föreslås i detta tjänsteutlåtande.
2. Nämnden delegerar till förvaltningen att i det fortsatta besluta om bidragsgivning till Allianserna/de öppna mötesplatserna för äldre i stadsdelsområdet.

Olle Johnselius  
stadsdelsdirektör

Gunilla Davidsson  
verksamhetsområdeschef

### **Sammanfattning**

Vid sammanträde den 23 april 2008 beslöt Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd om Riktlinjer för bidragsgivning till ideella föreningar. Bidrag till verksamhet med föreningsmedverkan inom äldreomsorgens område kan utgå till driften av verksamhet inom öppna mötesplatser för äldre och till uppsökande verksamhet i syfte att erbjuda fler äldre personer i stadsdelsområdet att delta i verksamheten. Verksamheten inom de öppna mötesplatserna ska vända sig till alla äldre oavsett etnisk bakgrund eller religiös tillhörighet. Syftet är att motverka segregation och social isolering samt öka integrationen bland de äldre i stadsdelsområdet. Ansökan om bidrag för år 2010 har inkommit till stadsdelsnämnden från Allianserna/de öppna mötesplatserna i stadsdelarna Kista, Akalla, Husby och Rinkeby. Nämnden föreslås bevilja bidrag om totalt 240 tkr för driften av verksamheterna inom de fyra Allianserna. Vidare föreslås att nämnden i det fortsatta delegerar till förvaltningen att besluta om bidragsgivning till Allianserna/de öppna mötesplatserna för äldre i stadsdelsområdet.

### **Bilagor**

1. Ansökan om bidrag från Kista-Alliansen
2. Ansökan om bidrag från Akalla-Alliansen
3. Ansökan om bidrag från Husby-Alliansen
4. Ansökan om bidrag från Rinkeby-Alliansen



## Ärendets beredning

Ärendet tas upp i det lokala pensionärsrådet vid sammanträde den 20 januari 2010.

## Ärendet

Vid sammanträde den 23 april 2008 beslöt Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd om Riktlinjer för bidragsgivning till ideella föreningar. Bidrag till verksamhet med föreningsmedverkan inom äldreomsorgens område kan utgå till driften av verksamheten inom de öppna mötesplatserna för äldre i stadsdelsområdet och till uppsökande verksamhet i syfte att erbjuda fler äldre personer i stadsdelsområdet att delta i verksamheten. Verksamheten inom de öppna mötesplatserna ska vända sig till alla äldre oavsett etnisk bakgrund eller religiös tillhörighet. Syftet är att motverka segregation och social isolering samt öka integrationen bland de äldre i stadsdelsområdet. Föreningar med äldre medlemmar är välkomna att delta i verksamheterna vid befintliga öppna mötesplatser inom stadsdelsområdet.

## Förvaltningens kommentarer och synpunkter

Inom ramen för verksamheten inom de öppna verksamheterna för äldre i stadsdelsområdet har olika organisationer och föreningar gått samman i s.k. Allianser. Utgångspunkten är att Alliansernas verksamheter ska bidra till att aktivera pensionärer i stadsdelen och därigenom förhindra ensamhet och isolering bland de äldre. Förvaltningen ser det arbete som bedrivs inom Allianserna som en viktig del i det förebyggande arbetet inom äldreomsorgen.

Ansökan om bidrag för år 2010 har inkommit från:

**Kista-Alliansen** som ansöker om 50 tkr för driften av verksamheten samt 10 tkr för uppsökande verksamhet inom stadsdelen, **totalt 60 tkr.**

**Akalla-Alliansen** som ansöker om 50 tkr för driften av verksamheten samt 10 tkr för uppsökande verksamhet inom stadsdelen, **totalt 60 tkr.**

**Husby-Alliansen** som ansöker om 50 tkr för driften av verksamheten samt 10 tkr för uppsökande verksamhet inom stadsdelen, **totalt 60 tkr.**

**Rinkeby-Alliansen** som ansöker om 50 tkr för driften av verksamheten samt 10 tkr för uppsökande verksamhet inom stadsdelen, **totalt 60 tkr.**

Utifrån vad som ovan redovisas föreslår förvaltningen att nämnden för år 2010, i likhet med år 2009, beviljar ett bidrag om 60 tkr till var och en av de fyra Allianserna i stadsdelsområdet, totalt 240 tkr.

Mot bakgrund av att nämnden godkänt riktlinjerna för bidragsgivning till ideella föreningar bl.a. till föreningar med verksamhet inom äldreomsorgens område, bedömer förvaltningen att bidragsgivningen till Allianserna/de öppna mötesplatserna för äldre inom stadsdelsområdet är att se som verkställighet. Förvaltningen föreslår därför att nämnden i det fortsatta delegerar till förvaltningen att besluta om bidragsgivning till Allianserna/de öppna mötesplatserna för äldre i stadsdelsområdet



---